
23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 109 108 2 8 7 2 5 217
2 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 99 78 0 4 3 6 5 177
3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 75 97 2 6 5 1 3 172
4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 101 69 2 4 1 8 2 170
5 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 77 74 1 3 1 4 5 151
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 66 84 1 2 2 5 4 150
7 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 82 63 3 1 3 2 1 145
8 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 60 85 2 2 3 2 6 145
9 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 62 77 0 1 4 2 6 139

10 Hötling, Marco 67093 SLG NATO Shooting Team North 52 83 1 3 5 1 4 135
11 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 54 0 3 2 4 4 133
12 Homann, Frank 63042 SLG Dorfmark e.V. 58 30 0 1 1 2 3 88
13 Loges, Heiko 69445 SLG NATO Shooting Team North 13 15 0 0 0 0 2 28
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23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 493
Borchers, Uwe 37696 170
Gretzinger, Philipp 56068 151
Zeller, Jürgen 39723 172

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 466
Maynard, Roland 4371 139
Milz, Volker 16552 150
Schlumm, Robin 56921 133
Wohl, Erik 16927 177

3 SLG NATO Shooting Team North 308
Grünheid, Uwe 51183 145
Hötling, Marco 67093 135
Loges, Heiko 69445 28

- Seite 2 -                        Endergebnis   24.08.2024  18:09



23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1  100m sitzend 2024
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 108 124 4 8 5 5 6 232
2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 112 116 7 2 9 3 4 228
3 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 107 112 2 6 7 5 6 219
4 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 99 115 3 5 7 4 6 214
5 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 106 107 3 7 4 5 5 213
6 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 103 101 2 4 4 9 2 204
7 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 105 2 5 5 5 2 197
8 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 89 106 3 5 3 7 4 195
9 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 86 109 2 6 6 5 1 195

10 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 88 103 3 2 8 2 4 191
11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 100 80 1 4 3 2 11 180
12 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 92 87 1 2 3 9 3 179
13 Krummbein, Rolf Dieter 66081 SLG Halsbek 79 99 3 3 3 4 4 178
14 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 96 80 0 3 5 5 4 176
15 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 66 102 1 3 3 5 7 168
16 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 87 70 2 2 4 1 7 157
17 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 74 68 1 2 3 2 3 142
18 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 54 1 1 2 4 3 133
19 Kümmel, Bernd 58552 SLG Geest e.V. 77 40 0 1 2 4 5 117
20 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 40 26 0 1 0 2 1 66
21 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 39 13 0 0 1 1 2 52
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23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1  100m sitzend 2024
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aller-Weser-Dreieck 441
Bening, Martina 35540 213
Rabbe, Heinz Dieter 10849 228

2 SLG Boitzen 418
Meinders, Adrianus Pieter 38317 214
Plasger, Tobias 58822 176
Steffens, Timo 63933 204

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 416
Korbella, Hans-Jürgen 7930 197
Lembke, Gordon 40904 219

4 SLG Halsbek 410
Krummbein, Rolf Dieter 66081 178
ter Veen, Frank 19420 232

5 SLG Aller-Weser-Dreieck 2 390
Dembski, Rolf-Dieter 17324 195
Rabbe, Waltraut 17243 195

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 359
Bollmohr, Peter 49828 142
Falk, Carlo 47308 168
Kunze, Norbert 44158 191

7 SLG Uetze 336
Beck, Mario 8077 179
Masemann, Ralph 49591 157

8 SLG Gifhorner Welfen e.V. 246
Geisler, Waldemar 38176 180
Heese, Manfred 22690 66

9 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 185
Reisner, Christian 47889 52
Wiegels, Peter 60359 133
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23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 22 3 0 0 0 0 297
2 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 6 13 10 1 0 0 0 288
3 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
4 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 5 12 9 3 1 0 0 282
5 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 2 12 14 2 0 0 0 282
6 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 12 11 4 1 0 0 278
8 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 8 16 4 0 0 0 276
9 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 4 8 13 3 1 1 0 274

10 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 6 10 9 4 0 0 0 273
11 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 1 8 15 5 1 0 0 272
12 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 4 18 3 2 1 0 266
13 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 6 17 5 1 1 0 266
14 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 4 7 5 10 2 2 0 261
15 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 3 6 11 8 1 0 0 260
16 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 4 13 8 1 0 0 258
17 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 2 3 14 8 2 0 0 254
18 Krummbein, Rolf Dieter 66081 SLG Halsbek 0 7 11 8 2 1 0 253
19 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 11 8 6 3 0 0 251
20 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 5 14 5 3 0 0 247
21 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 8 8 6 2 0 0 244
22 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 9 7 7 4 1 0 243
23 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 4 14 6 2 0 0 238
24 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 1 2 7 12 6 1 0 237
25 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 1 9 6 7 2 1 1 235
26 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 0 4 10 5 7 2 0 231
27 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 7 8 3 5 0 218
28 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 7 7 3 8 1 203
29 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 10 4 0 0 0 152

- Seite 3 -                        Endergebnis   24.08.2024  18:09



23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 867
Meinders, Adrianus Pieter 38317 297
Plasger, Tobias 58822 282
Steffens, Timo 63933 288
Zeller, Jürgen 39723 278

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 800
Maynard, Roland 4371 273
Schlumm, Robin 56921 243
Wohl, Erik 16927 284

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 790
Bollmohr, Peter 49828 266
Falk, Carlo 47308 266
Geisler, Waldemar 38176 258
Kunze, Norbert 44158 251

4 SLG Boitzen 789
Borchers, Uwe 37696 231
Gretzinger, Philipp 56068 274
Kujat, Jörg 37948 261
Zimmermann, Lars 38445 254

5 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 761
Berendsen, Maximilian 60433 276
Eikermann, Stefan 18825 247
Vormwald, Christian 50068 238

6 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 665
Korbella, Hans-Jürgen 7930 218
Reisner, Christian 47889 203
Wiegels, Peter 60359 244
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23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 4 9 5 1 0 98
2 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 4 3 8 7 1 0 90
3 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 3 4 6 8 3 0 89
4 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 2 4 7 9 2 0 89
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 6 6 6 5 0 87
6 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 4 2 6 9 3 0 87
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 1 4 9 6 4 0 87
8 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 2 3 4 11 3 0 80
9 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 2 0 7 12 3 0 80

10 Krummbein, Rolf Dieter 66081 SLG Halsbek 1 1 6 13 3 0 79
11 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 8 7 1 0 75
12 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 4 8 9 0 73
13 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 0 3 1 13 6 0 70
14 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 1 5 6 2 0 67
15 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 1 0 9 11 2 59
16 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 0 1 2 10 8 0 59
17 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 1 1 1 9 8 0 57
18 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 0 1 8 3 5 0 56
19 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 0 3 8 4 0 54
20 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 3 10 5 0 52
21 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 0 3 7 6 0 50
22 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 0 8 10 0 44
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23.-24.08.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 100m, PP1, NPA 2024
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 274
Meinders, Adrianus Pieter 38317 98
Plasger, Tobias 58822 80
Steffens, Timo 63933 89
Zeller, Jürgen 39723 87

2 SLG Boitzen 237
Borchers, Uwe 37696 59
Gretzinger, Philipp 56068 87
Kujat, Jörg 37948 80
Zimmermann, Lars 38445 70

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 214
Maynard, Roland 4371 87
Reisner, Christian 47889 44
Schlumm, Robin 56921 52
Wohl, Erik 16927 75

4 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 177
Berendsen, Maximilian 60433 73
Eikermann, Stefan 18825 50
Vormwald, Christian 50068 54
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